
Malevil Cup se blíží.
Letos mohou závodit i
ženské dvojice

27. 05. 2025 08:37

Jedním z nejtradičnějších MTB maratonů v Česku je Malevil Cup. Jeho
další ročník  startuje v Jablonném v Podještědí 14. června.

Malevilské trasy nabízí to nejlepší z Lužických a Žitavských hor. Obsahují mix polních a lesních
cest, strmá stoupání, sjezdy plné kamenů a kořenů a zábavné přírodní singletraily.

Dvě atraktivní trasy na 70 a 100 kilometrů křižují Lužické a Žitavské hory a vedou také přes
hranice do Německa. Pro začátečníky jsou připraveny nenáročné trasy na 30 a 50 kilometrů.

Krom populárních mužských kategorií dvojic na 100kilometrové trase, letošní ročník Malevil
Cupu přináší zcela novou kategorii pro všechny nadšené cyklistky – dvojice žen. Tato kategorie
je vypsaná na padesátikilometrové trase. Je ideální příležitostí pro všechny bikerky, které chtějí
zažít závodní atmosféru ve dvojici, podpořit se navzájem a společně překonávat výzvy na trati
nebo společně slavit v cíli závodu.

Loni se taktéž osvědčila nová kategorie gravel, takže i letos si mohou na Malevil Cupu závodit
vyznavači štěrkoletů po nádherných Lužických horách v rámci  padesátikilometrové trasy.

Výhodné startovné lze pořídit do 31. května. I po tomto datu je možné se k závodu registrovat,
ale již bez možnosti si přiobjednat upomínkové triko. Více informací a registraci lze nalézt na
www.malevilcup.cz.

TZ: Paklisport
 

http://www.malevilcup.cz

